СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Пятнадцатая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2013 года                                                                                                      № 104

д.Гулеково

О заявлении Ивановой Т.Р.

 Заслушав и обсудив  заявление Ивановой Т.Р., жительницы д.Бабино, об оказании помощи

после произошедшего  ночью 2 ноября 2013 года пожара,

Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ:

          Выделить Иванововй Тамаре Романовне из резервного фонда поселения материальную

помощь в размере 1000 (одну тысячу) рублей.

Глава муниципального образования «Гулековское»                                             Е.Г.Касаткин